
 

Vedlegg 1 - Kravspesifikasjon 
 
 
 

o Prisen skal være levert anleggsplassen, 20973 Driva ved Furu bustadfelt, ca 5 km 

oppstrøms Sunndalsøra, i Sunndal kommune og skal inneholde alle kostnader som 

administrasjon, rigg, flytt av maskiner og utstyr ol. Prisen er fast i hele anleggsperioden. 

o Tidspunkt for oppstart er satt til uke 2 - 2024 

o NS8406 Forenklet norsk bygg og anleggskontrakt benyttes. 

o Sanksjon for å ikkje oppretthalde tildelingskriteria i konkurransegrunnlag, 

«Leveringsdyktigheit» i henhold til kontrakt. Sanksjon ved overstiging av mobiliseringstid 

er dagbot på kr.8 000.- pr,dag.  Jfr. NS8406  Særlige bestemmelser punkt 15. 

o Utfylt vedlagt prisskjema, vedlegg 2. Mengder er antatt og blir regulert etter dokumentert 

medgått mengder. 

 

o Det må utarbeides SJA for egne arbeider og dokumentere utførelsen av disse. Planane skal 

legges fram for oppdragsgivar før oppstart og skal samsvare med overordna SHA-plan for 

prosjektet. 

o Maskiner, kjøretøy og utstyr skal være sertifisert og ikke eldre enn 10 år. 

o Selvgående anleggsvals blir brukt i periode etter behov i anleggsdrifta.  

o Gravemaskin er planlagt start i ca i veke 14 2024 

o Gravemaskin skal være utstyrt med GPS-maskinstyring  

o Minimum krav transport: Miljøvennlige ved å begrense utslipp, lastebiler skal være euro 6 

motor eller nyere. 

o Transport av masse inn/ut av anlegget skal planlegges med arbeidsleder (NVE). Dette for 

å redusere transport og dermed spare utslipp til miljø.  

o Underkjent stein/masse fjernes for leverandørens kostnad. 



 

o Transport av masser ut av anlegget skal leverast på godkjent avfallsmottak, inkludert 

deponiavgift.  

o Sjåførene skal ha godkjent HMS-kort som benyttes til inn/ut- registrering på 

anlegget. 

 

o Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å innstille anleggsdriften dersom vær/klimatiske 

forhold eller flom gjør det vanskelig eller forsvarlig å arbeide innenfor anleggsområdet. 

Driftsstopp grunnet nevnte forhold utover 3 virkedager vil det ikke bli gitt kompensasjon 

for. Kompensasjonen gjelder vanlig arbeidsdag (7,5 t). 

 

 
 
 
  


